⁶ سختبان Pers. سختبان Corium ex pelle caprina paratum. Kam.

⁷ سختبات n. a. سختبات Non tumidum fuit vulnus. Djeuh. ex Abu-Saidi auctoritate.

⁸ مسخت Glaber. Kam.

⁹ سختواج Regio omnino deserta, ut neque viae signum nec aqua in ea reperiantur. Kam.

¹⁰ سخت Calidus. Kam.

¹¹ سخت Aqua flava, crassa (aqua simpliciter. Meid.), quae cum foetu in partu exit. Kam. Dj.; item Pallor cum tumore in facie. Dj.

¹² سخت n. a. سخت Folia arboris humida, invicem iuncta erant. Kam.

¹³ سخت Delicatus, mollis, de iuvene. Kam.

¹⁴ سخت Vir vehemens animo, ira. (Pro جدید in Kamuso Calc. legendum est جدید.)

¹⁵ مسخت Confuso animo praeditus, flavus, tardus, tumidus, de homine. Kam. Dj.

¹⁶ سخت F. a. n. a. سخت 1) Vi adegit ad aliquid peragendum, mercede non data, quod non voluit c. a. p. Kam.; 2) Secundo vento usa est (navis). Kam. b) سخت F. a. n. a. سخت, سخت, سخت, سخت, سخت, سخت, سخت Irrisit, ludibrio habuit aliquem c. p. Kam. Dj., vel c. p. p. (Minus probatur hic construendi modus a Djeuhario.) Kam. Corani verba sic explicantur: Quod si nos ignorantes habetis ludibrii causa, nos vero vos ignorantes habemus, quemadmodum nos ignorantes habetis. II n. a. سخت Sine mercede invitum ad opus adegit aliquem c. a. p. Kam. Dj.; Subegit, mansuetum reddidit c. a. p. Kam. Dj. V Ad opus faciendum invitum mercede non data adegit aliquem c. a. p. Kam. Dj.; Irrisit, subsannavit, ludibrio habuit c. p. et c. p. et i. q. II c. a., et Ad obsequium subactus fuit. X Irrisit, ludibrio habuit aliquem c. p. vel c. p. Kam.

¹⁷ سخت (quasi a سخت) Opus, quod peragendum est alicui.

¹⁸ سخت Oleris genus in Chorasana crescens. Kam.

¹⁹ سخت Qui vi adigitur ad opus mercede non data. Kam. Dj.; Homo ridiculus, qui ludibrio habetur. Kam. Dj.; Is, qui quemlibet, quo potiri potest, ad opus faciendum sine mercede vi adigit. Kam.

²⁰ سخت Irrisor hominum, subsannator. Kam. Dj.

²¹ سخت سفن سواخر Prospero optatoque vento utentes naves. Kam.

²² سخت et quoque سخت Ludibrium, irrisio. Kam. Djeuh.;

Qui invitus ad opus peragendum mercede non data cogitur. Kam.

²³ سخت et quoque سخت Ludibrium, irrisio. Kam. Dj.

²⁴ مسخت i. q. prox. praec. An hinc Hisp. mascara et mascarado, an vero a Gallico masque? Gol.

²⁵ سخت Terra mollis, optima, humus. conf. سخت.

²⁶ سخت F. a. Indignatus fuit, succensus c. علی p. Kam., c. a. p. Ham. IV Ad iram incitavit c. a. p. Kam. Dj. V Paucum reputavit donum c. a. Kam. Dj.; Non contentus fuit, ingratum habuit, indignatus fuit c. a. Kam.; Ira correptus fuit. Kam.

²⁷ سخت et سخت Indignantis et non contenti animi motus. Kam. Dj.